平成 29 年３月８日

各   位

会社名   大興電子通信株式会社

代表者名  代表取締役社長 松山 晃一郎

（コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先  コーポレート本部長 大西 浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

資産の効率的活用及び財務体質の強化を図るため保有資産の見直しを行い、下記固定資産

について譲渡することを決議いたしました。

２. 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 現況

東京都渋谷区代々木五丁目31番地1

土地（敷地権持分）163.28㎡

建物（区分所有）

専有部分（1）   83.78㎡

専有部分（2）   65.82㎡

専有部分（3）   65.82㎡

賃貸用不動産

東京都調布市深大寺東町六丁目33番地10

土地       160.72㎡

建物       107.92㎡

社員寮

大阪府箕面市箕面二丁目118番地115

土地       216.81㎡

建物        69.98㎡

賃貸用不動産

３．譲渡先の概要

譲渡先は国内の一般事業法人ですが、契約上の都合により開示を控えさせていただきます。

  なお、譲渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はなく、ま

た、当社の関連当事者にも該当いたしません。

４．譲渡の日程

契約締結    平成29年３月中旬（予定）

物件引渡し   平成29年３月下旬（予定）

５．今後の見通し

 当該固定資産の譲渡に伴い、平成29年３月期の個別財務諸表及び連結財務諸表において、

特別利益（固定資産売却益）約162百万円と特別損失（固定資産売却損）約168百万円をそれ

ぞれ計上する見込みであります。

以 上